

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Overgaard Jensen Byg ApS

Bøgeskrænten 7, Gudumlund, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 23 49 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen Byg ApS Bøgeskrænten 7 Gudumlund 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 30 23 49 36 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bøje Overgaard Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af håndværksmæssig virksomhed, teknisk assistance samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.375 t.kr. mod 3.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -671 t.kr. mod -727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets regnskab har de seneste år udvist underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har iværksat tiltag der skal forbedre indtjeningen og dermed reetablere egenkapitalen. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at disse tiltag realiseres og har dermed aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.374.557	3.075.310
2 Personaleomkostninger	-2.936.493	-3.682.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.293</u>	<u>-60.793</u>
Driftsresultat	-617.229	-667.541
Andre finansielle indtægter	16	3.023
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.762</u>	<u>-95.889</u>
Resultat før skat	-676.975	-760.407
Skat af årets resultat	<u>5.793</u>	<u>33.274</u>
Årets resultat	-671.182	-727.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-671.182</u>	<u>-727.133</u>
Disponeret i alt	-671.182	-727.133

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.783	230.076
Materielle anlægsaktiver i alt	174.783	230.076
Anlægsaktiver i alt	174.783	230.076
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	172.000	142.000
Varebeholdninger i alt	172.000	142.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	938.019	395.199
Igangværende arbejder for fremmed regning	458.250	603.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.793	3.718
Andre tilgodehavender	37.870	189.351
Tilgodehavender i alt	1.439.932	1.270.396
Likvide beholdninger	0	1.291.359
Omsætningsaktiver i alt	1.611.932	2.703.755
Aktiver i alt	1.786.715	2.933.831

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-316.513	354.669
Egenkapital i alt		<u>-191.513</u>	<u>479.669</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		107.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.607	725.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.319	394.940
Anden gæld		1.272.282	1.334.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.978.228</u>	<u>2.454.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.978.228</u>	<u>2.454.162</u>
Passiver i alt		<u>1.786.715</u>	<u>2.933.831</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.081.802	1.206.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-727.133	-727.133
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	354.669	479.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.182	-671.182
	125.000	-316.513	-191.513

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets regnskab har de seneste år udvist underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har iværksat tiltag der skal forbedre indtjeningen og dermed reetablere egenkapitalen. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at disse tiltag realiseres og har dermed aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.565.597	3.196.693
Pensioner	314.081	400.995
Andre omkostninger til social sikring	22.802	30.303
Personaleomkostninger i øvrigt	34.013	54.067
	2.936.493	3.682.058
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	354	0
Andre finansielle omkostninger	59.408	95.889
	59.762	95.889
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	916.478	901.598
Tilgang i årets løb	0	47.880
Afgang i årets løb	0	-33.000
Kostpris 31. december 2023	916.478	916.478
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-686.402	-631.659
Årets afskrivninger	-55.293	-60.793
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.050
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-741.695	-686.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	174.783	230.076

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 107 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	172.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	938.019
Igangværende arbejde	283.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
